

    Skip to content

    
        
            
                [image: Sociāli aktīvs daugavpilietis]                    Sociāli aktīvs daugavpilietis

                                    Mūsu Vide

                            

        

        

        
            
                
                    
                    	Tenkas
	Par mani
	Kontaktforma


                
                
            

        

        
    
    
    
            


    
	
		
			
                            

		

    
        
                            
                    28/01/202228/01/2022 Bruce Flores                

            Viens no galvenajiem sejas elementiem – deguns
                
                     Sieviete                

                    
        

        
            
            
                [image: sieviete, kas norāda uz savu skaisto degunu]            


                    
Kas degunu padara skaistu? Ja mēs definētu skaistumu, to varētu grupēt pēc krāsas, formas vai proporcijas, kas mūs uzrunā. Visā pasaulē individuālajām gaumēm, slavenību stilam, kultūras atšķirībām un mediju ietekmes faktoriem var būt liela ietekme skaistuma standartu noteikšanā. Ja deguna izskats neapmierina, iespējams veikt ķirurģisku procedūru – rinoplastiku jeb deguna korekciju.




Deguna struktūras augšējā daļa ir kauls, bet apakšējā daļa ir skrimslis. Deguna operācijā var mainīt kaulu, skrimšļus, ādu vai visus trīs. Ar ķirurgu jāapspriež vai rinoplastika jums ir piemērota un kā tiks sasniegts vēlamais rezultāts. Plānojot rinoplastiku, jūsu ķirurgs ņems vērā jūsu sejas vaibstus, deguna ādu un to, ko pacients vēlētos mainīt. Ja esat kandidāts uz operāciju, jūsu ķirurgs izstrādās jums pielāgotu plānu.




Kādēļ to veikt?




Rinoplastika var mainīt deguna izmēru, formu vai proporcijas. To var veikt, lai labotu traumas radītās deformācijas, labotu iedzimtus defektus vai uzlabotu dažas elpošanas funkcijas. Ar operācijas palīdzību var uzlabot deguna izmēru attiecībā pret seju, deguna platumu, nāsu izmēru, deguna sāna profilu ar redzamiem izciļņiem vai padziļinājumiem. Palielinātu, uz augšu uzrautu vai līku degungalu, deguna asimetriju.




Sagatavošanās operācijai




Pirms operācijas jākonsultējas ar savu ķirurgu par procedūras veikšanas mērķiem, pacienta medicīnisko vēsturi. Veiks fizisko pārbaudi, rūpīgi apskatot deguna ādu, lai noteiktu, kādas izmaiņas būs iespējamas. Ķirurgs var var lūgt veikt asins analīzes vai citus laboratorijas testus. Aptuveni divas nedēļas gan pirms, gan pēc operācijas, ieteicams izvairīties no pretsāpju līdzekļu lietošanas, kas palēnina asins recēšanas procesu un var izraisīt asiņošanu.




Pēcoperācijas periods




Operācija nav sāpīga, jo tiek veikta vispārējā narkozē. Lai novērstu asiņošanu un pietūkumu, ir jāievēro dažādi piesardzības pasākumi vairākas nedēļas pēc operācijas. Ārsts var ieteikt izvairīties no intensīvām sporta aktivitātēm, dušas vietā labāk jāizvēlas vanna, lai pārsējus nesaslapinātu, kā arī fiziski neizsist degunu, tīrot zobus jācenšas samazināt augšlūpas kustība. Sejas pietūkums un zilumi var saglabāties divas līdz četras nedēļas pēc deguna operācijas.




Lai ikviens varētu novērst deguna nepilnības un iegūt lielisku, paliekošu rezultātu, Dr. Zaržecka un Dr. Krūmiņa plastiskās ķirurģijas klīnika veic arī deguns formas korekciju, kas ir pavisam droša procedūra, ko veic Latvijas vadošie plastikas ķirurgi.

        

        

        
                    
        
    

    


	
		Post navigation

		Kā strādā mūsdienīga uzņēmuma grāmatvedis?
Juvelierizstrādājumu iegāde internetā


	            
                
                    Related Posts                

                	
                                                            
                                    
                                        [image: sievietei tiek uzmaukts prikstā laulības gredzens]                                    
                                
                                                        
                                
                                    
                                       Laulību gredzeni – uz mūžu                                    

                                
                            

                        
	
                                                            
                                    
                                        [image: paciente pirms tauku atsūkšanas]                                    
                                
                                                        
                                
                                    
                                       Populārākie mīti par tauku atsūkšanu                                    

                                
                            

                        
	
                                                        
                                
                                    
                                       Mūsdienu sieviete, māte                                    

                                
                            

                        


            
 
        
		
	




	Meklētājs

				
					Search for:
					
				
				
			
Tenku kategorijas

				Atpūta

	Finanses

	Internets

	Izglītība

	Likumi

	My Blog

	Rotaslietas

	Sieviete

	Skola

	Uzvari

	Veselība

	Zobārsts




			Sveiciens!
			Prieks redzēt tevi mūsu mājaslapā. Ceru, ka šī nebūs mūsu pēdējā tikšanās. Neaizmirsti padalīties ar lapu savā Facebook kontā un instagram profilā.



		Kalendārs
April 2024	M	T	W	T	F	S	S
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Sep
		 
		 
	

		
		Recent Posts

			
					Kādi laulību gredzeni ir modē?
									
	
					Izcila atpūta Viesnīcā Liepājā – MORE Hotel
									
	
					Sabiedrības iesaistīšanās izglītībā nozīme.
									
	
					Radošuma nozīme izglītībā
									
	
					Lasīšanas mīlestības veicināšanas stratēģijas
									



		Tags
Internets
Māte
Nogurums
Recepte
Sieviete
Valoda
Zobi
Zobārstniecība



	


	
		
        			Visas tiesības paturētas!
						
				Proudly powered by WordPress
				 | 
				Theme: Gist by Candid Themes.			

			        
            
        
    		

	












